[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2013
№
219

г.Котельнич

О подготовке и приемке общеобразовательных учреждений Котельничского района к новому 2013/2014 учебному году

C целью обеспечения готовности учреждений образования Котельничского района к новому 2013/2014 учебному году, своевременному приему детей в общеобразовательные учреждения и обеспечения технически безопасного учебно-воспитательного процесса, администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить межведомственную комиссию по подготовке и приемке общеобразовательных учреждений к новому учебному году. Прилагается.

2. Утвердить график приемки общеобразовательных учреждений, подлежащих осмотру и приемке по факту их готовности к новому 2013/2014 учебному году. Прилагается.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений по результатам осмотров представить акты приемки зданий и территорий образовательных учреждений в муниципальное казенное учреждение Управление образования Котельничского района.

4. Рекомендовать главам администраций сельских поселений оказать содействие руководителям общеобразовательных учреждений по вопросам подготовки учреждений образования к новому учебному году.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Басманову Е.В.

Глава администрации Котельничского района

Н.В. Малкова

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Е.В. Басманова

Разослать: РУО, ОНД,  «Роспотребнадзор», МО МВД России «Котельничский», общеобразовательные учреждения района

Правовая экспертиза проведена:

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

от _______________ № _____

СОСТАВ

комиссии по приемке учреждений образования Котельничского района

к новому 2013/2014 учебному году

МАЛКОВА

Надежда Владимировна
- глава администрации Котельничского района, председатель комиссии

БАСМАНОВА

Елена Владимировна
- заместитель главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

ПОДЛЕВСКИХ

Николай Николаевич

- начальник муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района

МЫШКИНА

Ирина Михайловна
- заместитель начальника муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района (по согласованию)

ПОЛИЩУК

Виталий Анатольевич
- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Котельничский» (по согласованию)

ТУРОВСКАЯ

Наталья Владимировна
- главный специалист муниципального казенного учреждения Управление образования Котельничского района (по согласованию)

УШАКОВ

 Владислав Михайлович
-начальник отдела надзорной деятельности Котельничского района и г. Котельнича (по согласованию)

ФЕДЯЕВА

Ирина Николаевна
- начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Кировской области в Котельничском районе (по согласованию)

_____________

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельничского района

от _________________ №_______

График приемки

учреждений образования к 2013-2014 учебному году.

Срок

Образовательное учреждение

С 1 по 10 июля 2013 года
МКОУ ООШ д. Зайцевы

МКОУ СОШ п. Юбилейный

МКОУ СОШ с. Юрьево

Филиал ООШ д. Шалеевщина

МКОУ СОШ с. Боровка

МКОУ ООШ с. Чистополье

С 11 по 19 июля 2013 года
МКОУ НОШ с. Александровское

МКОУ ООШ ст. Ежиха

МКОУ Отворская СОШ п. Светлый

МКОУ ООШ д. Родичи

МКОУ ООШ п. Карпушино

С 22 июля по

31 июля 2013 года
МКОУ СОШ с. Макарье

МКОУ Спицынская СОШ п. Ленинская Искра

МКОУ СОШ п. Комсомольский

МКОУ ООШ с. Покровское

МКОУ НОШ с. Молотниково

                                                   ___________

13d468.doc  Пономарева Л.Г.

_123654900.unknown